PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 667 01 de Setembro de 2023  PG. 1/1

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257, CEP 87.990-000, Diamante do Norte – PR, Fone: (44) 3429-1319 - www.diamantedonorte.pr.gov.br

1º RESUMO -ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 75/2023 SRP – PMDN – ID: 2551/2023.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 80/2023-PMDN
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2023-(SRP)PMDN
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE.
DETENTORA DA ATA: VIANOR ENGENHARIA - EIRELI

Objeto: - O presente tem por objetivo a contratação de empresa especializada para locação de horas máquinas de
rolo compactador para atender a demanda da Secretaria Municipal de Viação, Obras Públicas.

Fornecedor: Vianor Engenharia Eireli - CNPJ/CPF: 31.417.393/0001-67

Lote/
Item

Descrição Marca Unid. Quan
t.

Valor Unit. Valor. Total

1-1 Locação de horas máquinas
de rolo compactador de no
mínimo 12 toneladas,
abastecimento por conta da
empresa, sendo a operação
por conta da contratante.
COTA PRINCIPAL -
AMPLA
CONCORRÊNCIA

TEMATERR
A

HORAS 180 R$ 400,00 R$
72.000,00

2-1 Locação de horas máquinas
de rolo compactador de no
mínimo 12 toneladas,
abastecimento por conta da
empresa, sendo a operação
por conta da contratante.
COTA RESERVADA - ME,
EPP E EQUIPARADAS

TEMATERR
A

HORAS 60 R$ 400,00 R$
24.000,00

Valor Total Homologado -R$ 96.000,00 (Noventa e seis mil reais)

Quantidades constantes no (s) quadro(s) acima são estimativas de consumo, não se obrigando a administração à
aquisição/prestação de serviços total.

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: A vigência da presente Ata é de 12 (doze) meses a partir de sua publicação.

Diamante do Norte – PR, 31 de agosto de 2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Mc4Jej neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-09-01T10:10:14-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura